PAGE

	          ГЛАВА

 Старошаймурзинского сельского поселения  Дрожжановского  муниципального района

Республики  Татарстан
	Татарстан   Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

 Иске Шәйморза  авыл җирлеге

 БАШЛЫГЫ

422460,  Республика  Татарстан,  Дрожжановский  район,  село  Старое  Шаймурзино, улица  Ленина,  дом  63, E-mail: Sshm.Drz@tatar.ru
 тел/факс: (8-8435)  34-4-72,  34-4-44,  34-3-47
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          01  июля   2013 г.                                                                               № 31
«Об установлении  особого противопожарного режима на территории Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района»

      В связи с наступлением пожароопасного периода, а также согласно Распоряжения Главы Дрожжановского муниципального района РТ № 61 от 04.07.2013 г «Об установлении особого противопожарного режима на территории Дрожжановского муниципального района»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Организовать работу по очистке территории от мусора и сухостоя.

     2. Провести инструктаж с населением о противопожарной безопасности.
     3. Принять дополнительные меры по противопожарному водоснабжению населенного пункта и объектов.

     4. Обеспечить организацию патрулирования из числа жителей поселка(по согласованию) в вечернее и ночное время в населенном пункте.

    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава Старошаймурзинского

                  сельского поселения:                                         И.С.Бикчуров

PAGE